PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 192/2024
                                                                                                  Ivoti, 30 de julho de 2024.

Exmo. Senhor:

MARTIN CESAR KALKMANN

DD. Prefeito Municipal

Ivoti-RS

                               Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveitamos a oportunidade para

solicitar o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

1. Cópia do Edital da Obra do Pórtico da Colônia Japonesa;

2. Cópia do Contrato assinado com a Empresa responsável pela Obra;

3.  Que o Executivo convide o responsável da Empresa pela Obra, para que venha até

a Casa Legislativa para esclarecimentos;

4. Convocar o Secretário ordenador dessa despesa, responsável pela contratação

referida, para que se faça presente na Câmara para esclarecimentos;

5. Cópia do Laudo da Madeira, mencionado na reportagem da mídia local.

                                          Atenciosamente,

VOLNEI RENATO GROSS

Presidente do Legislativo

IVANIR GILMAR MEES

Segundo Secretário

		2024-07-30T15:00:05-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro

		2024-07-30T15:00:51-0300
	Brasil
	IVANIR GILMAR MEES
	Assinador Serpro